
２ ０ ２ ４ 年 ８ 月 ３０ 日 

各 位 

四国電力送配電株式会社 

ネットワークサービスセンター 

  

 
 

お問い合わせ先の代表電話番号の変更について 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 

さて、当社ネットワークサービスセンターのお問い合わせ先の代表電話番号につきまして、２０２４

年９月２日より、下記のとおり設定いたしますので、お手数をお掛けして誠に恐縮でございますが、電

話番号を訂正いただきますようお願いします。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 

 

１．変更後の代表電話番号 
 

変更後の電話番号 

０８７－８０５―２５４２ 

 

※ 変更後の代表電話へのご連絡は、９月２日（月）までお控えくださいますようお願い申し上げま

す。なお、現在設定しております代表電話番号（０５０－８８０１―３７５９）は、９月２日以降、

原則使用不可とさせていただきますので、予めご了承ください。 

 
２．実 施 日 

 ２０２４年９月２日（月）より 

 

以 上 


